
年末年始休業のお知らせ

伊予スズキ販売（株）宇和島

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

ご不便おかけし誠に恐縮ではございますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

休業期間

2021年12月29日(水)～2022年1月3日(月)
1月4日より通常営業となります。

お車の急な故障や事故の際には、下記へご連絡をお願い致します。

■JAF 日本自動車連盟■ ■スズキカードをお持ちの方は■ ■任意保険にロードサービス付帯の方■

電話番号 0570-00-8139 CＦスーパーロードサービスデスク 保険証券をご確認のうえ損害保険会社へ

または 短縮ダイヤル 電話番号 0120-17-2463 まで

＃8139（シャープハイサンキュー）


